Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

30 мая 2017г                                                                                                                  № 49

д. Оверино

«Об итогах 2016 -2017 учебного года и переводе обучающихся в следующий класс»

На основании «Положения о порядке перевода обучающихся в  следующий

класс», решения педагогического совета (протокол № 8 от 26 мая 2017 года),

Устава МКОУ «Оверинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся, освоивших в полном объеме

образовательную программу и имеющих положительные оценки за 2016-

2017 учебный год:

во   2 класс

1. Архипову Любу

2. Быкову Ульяну

3. Васькову Валю

4. Кузьмина Артема

5. Фирулеву Валю

  в  3 класс

1. Артименко Ваню

2. Архипова Гришу

3. Иванову Полину

4. Немченкову Лизу

       в  4 класс

1.Бебенина Игоря

2.Васькова василия

в  5 класс

1. Артименко Кристину

2. Архипову Маргариту

3. Буракову Анастасию

4. Гончарова Николая

5. Шалкинского Кирилла

6. Колмакову Светлану

        в 6 класс

1. Буракову Татьяну

2. Васькову Анну

3. Мизина Сергея

в 7 класс

1.Сартаева Даниила

2. Шалкинскую Олесю

              в 8 класс

1. Буракову Валерию

2 Васькова Данила

3.Сергееву Анастасию

            п. 2. За хорошие и отличные успехи в честь окончания учебного года объявить

благодарность следующим учащимся:

1. Артименко Кристине

2. Бураковой Татьяне

3. Мизину Сергею

4. Бураковой Валерии

5. Сергеевой Анастасии

 Директор школы:                   Л.П.Ефимова